
 

 

 

 

Zblewo, dnia 5 marca 2017r. 

 

Dot. zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

poniżej 30 000 EURO (procedura konkurencyjności) na 

„Dostawę komputerów przenośnych oraz oprogramowania do pracowni informatycznych w 

ramach projektu „Poznawanie przez działanie kluczem do sukcesu – wyrównywanie szans 

edukacyjno - rozwojowych uczniów szkół Gminy Zblewo” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 przez 

Gminę Zblewo, numer sprawy: RO.271.11.2018 

 

Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści zapytania ofertowego wraz z pytaniami. 

 

Pytania: 

1. Czy zamawiający dopuści w pozycji: komputer przenośny (laptop) – 49 sztuk laptopy z 

pamięcią RAM 1x4GB (pamięć rozszerzalna do 20 GD), 1 slot wolny? 

2. Czy zamawiający dopuści zapis baterii min. 3 komorowa min, 32 Wh?  

3. Z racji, że komputery konsumenckie (do użytku domowego, do parcowni komputerowych w 

szkołach) posiadają w dużej części 3 porty USB (4 porty posiadają z regułu notebooki 

biznesowe) czy Zamawiający zgodzi się na dostawę laptopów posiadających 3 porty USB? 

 

Odpowiedzi: 

1. Z uwagi na szybko rosnące potrzeby edukacji w zakresie wykorzystania technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w zastosowaniach dydaktycznych, a co za tym idzie 

konieczność zapewnienia rozbudowy pamięci RAM, Zamawiający podtrzymuje wymóg 

określony w specyfikacji dostawy w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego. 

2. Zamawiający określił wymagania minimalne dla baterii, co znaczy że wykonawcy mogą 

zaproponować laptop z baterią 4 komorową o wydajność większej niż przewidziano w 

specyfikacji. Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiającego, na etapie przygotowania opisu 

przedmiotu zamówienia, na rynku istniało przynajmniej kilku producentów komputerów 

spełniających wymagania specyfikacji dostawy. W związku z powyższym zamawiający 

podtrzymuje wymóg określony w specyfikacji dostawy w Załączniku nr 2 do zapytania 

ofertowego. 

3. Zamawiający dopuszcza dostawę laptopów posiadających 3 porty USB, zgodnie z załączoną 

zmianą specyfikacji dostawy. 

 

Jednocześnie, zamawiający koryguje błędnie udzielone wyjaśnienie nr 2 z dnia 1.03.2018r. do 

pytania nr 2:  

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera?” 

 

Prawidłowa odpowiedź:  

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe (system operacyjny) było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. Zamawiający wymaga, by całość dostarczonego 

sprzętu była objęta gwarancją opartą o świadczenia gwarancyjne producentów, także z 

uwzględnieniem systemu operacyjnego zainstalowanego na dostarczanych komputerach. 

Szczególnie tyczy się to przypadku, kiedy Wykonawca nie będzie w stanie wypełnić świadczeń 

gwarancyjnych. Wtedy producent urządzeń lub jego autoryzowana placówka serwisowa przejmują 

te świadczenia na siebie. 



 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmienia się termin składania ofert na dzień 

08.03.2018r., godz. 10.00. 

 

Załącznik – zmieniona specyfikacja dostawy 

 


